[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         06.07.2015 г.

№ 493
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального

образования «Суоярвский район»
от 17.02.2014г. № 84

На основании Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» от 02.05.2015 года № 119, письма Главного управления МЧС России по Республике Карелия от 16.06.2015г. № 4112-3-3-09, администрация муниципального образования «Суоярвский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 17.02.2014г. № 84 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации муниципального образования «Суоярвский район» следующие изменения:

1. преамбулу к постановлению АМО «Суоярвский район» от 17.02.2014г. № 84

после слов « В соответствии..» дополнить словами:
«… с Федеральным законом от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 02.05.2015г. № 119-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера».
Глава администрации

муниципального образования

«Суоярвский район»

                                         Данько Г.Г.
Разослать: Дело, отдел МП ГО и ЧС